UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TAM MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND                   Tam Mỹ, ngày     tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng trường Trường THCS Lê Văn Tâm

Nhiệm kỳ 2025-2030

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 40/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

trường tiểu học, trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học loại hình tư thục;

Căn cứ Thông tư số 10/2025/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về phân quyền, phân cấp và phân

định thẩm quyền thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa

phương hai cấp đối với giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 7 năm 2025 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương và Phòng Văn hóa - Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường,

đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương trong lĩnh vực giáo dục và

đào tạo;

Căn cứ Công văn số 978/SGDĐT-TCCB ngày 08/9/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về hướng dẫn một số nội dung về thành lập, kiện toàn hội đồng trường

của trường MN, TH, THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 35/VHXH ngày 05/9/2025 của Phòng Văn hoá – Xã

hội về giới thiệu lãnh đạo tham gia vào hội đồng các trường học công lập trên

địa bàn xã;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội và Hiệu trưởng Trường

THCS Lê Văn Tâm tại Tờ trình số 07/TTr-THCSLVT ngày 22/9/2025 về việc đề

nghị thành lập Hội đồng trường Trường THCS Lê Văn Tâm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng trường Trường THCS Lê Văn Tâm, nhiệm kỳ

2025-2030 gồm 11 thành viên (phụ lục danh sách kèm theo).

ha
un

ta
3-

25
/0

9/
20

25
 1

7:
17

:1
5-

ha
un

ta
3-

ha
un

ta
3-

ha
un

ta
3

2

Điều 2. Hội đồng trường Trường THCS Lê Văn Tâm thực hiện theo Thông

tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học.

Điều 3. Trường THCS Lê Văn Tâm, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các ông (bà) ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

[daky]

Nguyễn Quang Thạnh

ha
un

ta
3-

25
/0

9/
20

25
 1

7:
17

:1
5-

ha
un

ta
3-

ha
un

ta
3-

ha
un

ta
3

3

PHỤ LỤC

Danh sách thành viên Hội đồng trường Trường THCS Lê Văn Tâm

Nhiệm kỳ 2025 – 2030

      (Ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /9/2025 của UBND

xã Tam Mỹ)

01. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng - Thành viên;

02. Ông Trần Minh Tú, Phó Hiệu trưởng - Thành viên;

03. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy, Tổ trưởng chuyên môn - Thành viên;

04. Ông Bùi Bá, Tổ trưởng chuyên môn - Thành viên;

05. Bà Trần Thị Tuyết, Tổ phó chuyên môn - Thành viên;

06. Bà Nguyễn Thị Ni Na, Tổ phó chuyên môn - Thành viên;

07. Bà Châu Thị Diệu, Tổ trưởng tổ Văn phòng - Thành viên;

08. Bà Huỳnh Thị Dạ Thảo, Bí thư Đoàn TNCS HCM - Thành viên;

09. Ông Phan Đình Dung, Phó Chủ tịch UBND xã Tam Mỹ - Thành viên;

10. Liên đội trường, Học sinh - Thành viên;

11. Trưởng ban đại diện cha me học sinh - Thành viên.

ha
un

ta
3-

25
/0

9/
20

25
 1

7:
17

:1
5-

ha
un

ta
3-

ha
un

ta
3-

ha
un

ta
3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T14:18:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Quang Thạnh<thanhnq10@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T16:53:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T16:53:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T16:53:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T16:53:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T16:53:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T16:53:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!